
PM, Älgadoppet 2012 
 
 
 
Vi är mycket glada att kunna hälsa ca 24 klubbar med 442 simmare från 
Sverige välkomna till Älgadoppet!  
 
Tävlingsinformation 
Nu är äntligen startlistorna klara! 
För att komma ner till rimliga tider på pass1 så har vår tävlingskomité beslutat 
följande: 
  
Gren 5, 100m medley damer UTGÅR 

Gren 6, 100m medley herrar UTGÅR 

Gren 11, 4x50m frisim, damer 12 oy UTGÅR 

Gren 12, 4x50m frisim, herrar 12 oy UTGÅR 

Gren 13, 4x50m frisim, damer 13 oä UTGÅR 

Gren 14, 4x50m frisim, herrar 13 oä UTGÅR 

  
Vårat resonemang har varit att detta slår minst mot varje enskild simmare. En 
ordinär heatbegränsning hade utestängt många simmare helt. De som simmar 
medley simmar vanligtvis också något annat. Lagkapper är skoj, men det käns bättre 
att alla får simma så många individuella grenar som möjligt. 
Vi har på detta vis minskat tiden för pass1 från 5,5 timmar till 3,5 timmar. 
 
Tävlingsplats: Hallevibadet, Vargön, 25m bana, 6 banor med eltidtagning. 
 
Tävlingstider:  
Lörd Pass 1, Insim kl: 07:00-08:30 Tävlingsstart kl: 09:00 (slut ca 14:00) 
Lörd Pass 2, Insim kl: 14:00-14:50   Tävlingsstart kl: 15:00 (slut ca 18.30) 
Sönd Pass 3, Insim kl: 07:00-08:30  Tävlingsstart kl: 09:00 (slut ca 12:30) 
Sönd Pass 4, Insim kl: 13:00-13:50  Tävlingsstart kl: 14:00 (slut ca 17:30) 
 
Tekniskt möte:  Kl 08:15 i gymmet (1:a rummet på höger sida vid entrén) 
 
Funktionärsmöte: Kl 08:30 i gymmet (1:a rummet på höger sida vid entrén) 
 
Inmarsch: Kl: 08:45 med 2 simmare från varje deltagande klubb. Nationalsången 
spelas. 
 
Extralopp: Kan på grund av stort deltagande ej ordnas 
 
Startlista: Startlista finns publicerad på vår hemsida (www.skv.nu). Heatlistor finns 
till försäljning, samt delas ut kostnadsfritt i två ex. till varje klubb. 
 
Resultatlista: Publiceras på vår hemsida (www.skv.nu). 
 
Vid tekniskt fel: Kommer simmarna att stoppas vid 25m. 
 
Avanmälan: Avanmälan till pass 1 med e-post  till skv.anmalan@gmail.com senast 
torsdag 19 april kl 16,00 till. Vid för sen avanmälan liksom vid tomma banor utgår en 
straffavgift på 100:-/start. 
 



Prisutdelning: Pga stort deltagande och många starter kommer prisutdelningarna 
komprimeras. Mer information följer men vi ber tränare och föräldrar redan nu att 
hålla koll på medaljörerna under tävlingen. 
 
Medaljer: Till de tre främsta i varje gren för varje ålder. Pris till bästa klubb. 
 
Cafeteria: Hembakat, nygräddade våfflor, Kaffe, frukt och godis, mm finns att köpa. 
 
Mat: Förbeställd mat kommer att serveras i fotbollens klubblokal bredvid simhallen. 
Lunchkuponger avhämtas och betalas (om ej annat överenskommits)i cafeterian.  
 
Mikrovågsugn: Finns för uppvärmning av medhavd mat. 
 
Tävlingsshop: Det kommer finnas baddräkter, badbyxor, glasögon mm. från Lane4 
till försäljning under tävlingen.  Det kommer även säljas tävling/träningsutrustning 
från Larssons Swimwear av märket Yingfa (se www.larssonsswimwear.weebly.com ) 
 
Omklädning: Tyvärr kan vi ej erbjuda låsbara skåp, ta hand om era värdesaker! 
 
Tävlingsläkare: Finns på plats. 
 
Vägbeskrivning: Från Vargön centrum, följ skyltar mot Hallevi IP. Skyltar 
”simtävling” kommer att ställas ut.  

 
Karta samt GPS-kordinater finns på tävlingshemsidan (www.skv.nu). 
 
Frågor:  Fredrik Larsson 073-50 03 385 
  
Tält att uppehålla sig i mellan loppen finns (Ta gärna med campingstolar att sitta på i 
tältet). Simhallen är trång och vi blir många, så vi får svårt att få plats alla på en 
gång. Ta med träningsoverall och skor. Naturligtvis så får simmarna ha med sina 
föräldrar, men försök att minimera antalet personer som inte skall simma. P.g.a. 
utrymmesbrist bör t.ex. inte mormor och morfar följa med. 
Med Er hjälp hoppas vi få bra flyt i tävlingen när vi är så många. Vi har aktiviteter, 
café, lotterier, försäljning av badkläder i intilliggande tält. Vår förhoppning är att man 
går runt lite bland dessa aktiviteter - så blir trycket inne i simhallen inte så stort. 
 
 
TACK på förhand och Hjärtligt Välkomna till oss! 


